
【別紙２】 

「ZEH 宿泊体験事業」宿泊者利用規約 

事業者名  株式会社創建                                       

所在地    大阪府和泉市はつが野 3丁目 31‐17             

 

 「ZEH宿泊体験事業」において体験宿泊をするにあたり、以下のとおり本規約を定めます。 

 

禁止事項 

・下記の物品は、お持ち込みにならないでください。 

 動物、鳥類、ペットの類 

 悪臭または高音を発する物 

 火薬、揮発油その他発火、引火性のもの 

 法により所持を許可されてない鉄砲、刀剣、薬物の類 

・未成年者のみのご宿泊はお断りいたします。 

・室内は禁煙となっております。 

火の用心と、次にご利用いただく方のために喫煙される場合は、所定の場所での喫煙のご協力をお願い

いたします。 

・夕食時及び室内での飲酒をお断りさせていただいております。 

不慮の事故を防ぐためにも、ご理解とご協力をお願いいたします。 

・レジャー目的での利用はご遠慮いただけますよう、ご協力お願いいたします。 

 

注意事項 

・宿泊の当日、担当者より簡単な施設ご利用の説明をいたします。 

冷暖房設備、厨房、サニタリー設備他、備え付け家具・家電用品等すべての備品は大切にご使用いた

だき、他の場所へ移動したり、加工しないでください。汚損、破損、紛失については、実費を申し受けます

のでご了承ください。 

※尚、２階トイレに関しては、使用できません。1 階トイレのみをご利用くださいませ。使用後は清掃いた

だけますようお願いいたします。※浴室は使用後、換気をし、軽く清掃していただけますようお願いいたしま

す。※ゴミ箱をご用意しておりますがお帰りの際、ゴミ袋は販売センター横のゴミ入れにお捨てください。 

・安全のため、ガスコンロは使用できません。 

・火の元や戸締りには充分ご留意いただき、快適な一晩をお過ごしください。 

不審者の来訪には不用意に開扉なさらないようご注意ください。尚、お持ち込みになられた貴重品等は、

ご自身で管理くださいますようお願いいたします。宿泊中における所持品の紛失・盗難等については弊社

で責任を負いかねますので、悪しからずご了承ください。 

・チェックアウトは原則として翌朝 10：00 となっております。 



チェックアウト時に少しお時間を頂戴し、ご感想・ご意見等お伺いさせていただきますので、ご協力の程よろ

しくお願いいたします。尚、頂戴したアンケート内容を、各種広告媒体及びインターネット上等で公開させ

ていただくことがございます。（チェックアウトのお時間についてのご要望は担当者へご相談ください） 

・夕食・布団の手配等がございますので、ご予約のキャンセルはできるだけ宿泊予定日の３日前までにお

願いいたします。 


